

نیروهای دولتی عراق

۳۰ تروریست داعش را به هلاکت رساندند

استان همچنان ادامه دارد.

استان دیاله در شمال شرق عراق نیز شاهد عملیات نیروهای دولتی این کشور بود. این عملیات نیز مرگ ۹ شبه‌نظامی وابسته به داعش را به دنبال داشت. تروریست‌ها عراق با انجام عملیات در جنوب شهر «مادی» مرکز استان الانبار، ۲۱ تروریست وابسته به داعش را کشته و ۱۶ نفر دیگر از آنها را دستگیر کردند. عملیات پاکسازی در این

دوشنبه اول اردیبهشت ۱۳۹۳ **۲۱ جمادی‌الثانی ۱۴۵۳** **۲۱ آوریل ۲۰۱۴** **شماره ۲۰۷۵۵**

حضور ۱۳ چهره اخوان المسلمین در دولت آمریکا

منابع خبری از حضور ۱۳ چهره شناخته شده اخوان‌المسلمین در مسئولیت‌های حساس در دولت مریکا خبر می‌دهند.

به گزارش فارس، به نقل از روزنامه عربیستانی «الوطن»، ۱۳ عضو سازمان جهانی اخوان‌المسلمین در میان مسئولان و چهره‌های شناخته شده دولت فعلی «باراک اوباما»، رئیس‌جمهور آمریکا حضور دارند.

ایمن روزنامه در ادامه به معرفی شش تن از این چهره‌ها پرداخته و می‌نویسد، «عارف‌علی‌خان»، وکیل هندی عضو کانون وکلای کالیفرنیا و از مدیران ارشد سازمان امنیت داخلی آمریکااست که سال‌ها در وزارت دادگستری این کشور نیز حضور داشته است. وی که یکی از بنیانگذاران اخوان‌المسلمین است مدتی نیز معاون شهردار لس‌آنجلس بود.

«محمد الایباری»، متولد اسکندریه مصر نیز عضو شورای مشاوران امنیت ملی آمریکااست که به نوشته این روزنامه از سال ۲۰۱۱ در وزارت امنیت داخلی آمریکا مشغول است. وی جزو ۲۶ نفری است که به اسناد محرمانه این سازمان دسترسی دارد. «رشاد حسین»، یکی دیگر از چهره‌های شناخته شده اخوان‌المسلمین است که سالها است به‌عنوان فرستاده ویژه دولت آمریکا در سازمان جهانی کنفرانس اسلامی خدمت می‌کند و از سال ۲۰۰۶ نیز عنوان مشاور حقوقی کلخ سفید را بر عهده گرفته است.

وی مسئول تنظیم برخی سخنرانی‌های مربوط به سیاست خارجی آمریکا از جمله سخنرانی اوباما در دانشگاه قاهره است. «سلام المرانی»، محمد ماجد و ابوالفضل» نیز از جمله چهره‌هایی است که به ترتیب در سازمان امنیت ملی آمریکا، افبی‌آی و شوروی روابط خارج آمریکا دارای مسئولیت‌های کلیدی هستند. این عده نیز از چهره‌های شناخته شده اخوان المسلمین محسوب می‌شوند.

وزیر کشور لبنان: بدون حزب‌الله تامین امنیت ممکن نیست

وزیر کشور لبنان تاکید کرد، لبنان برای تامین امنیت شهروندانش به حزب‌الله نیازمند است.

به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، «هاد المشوق» وزیر کشور لبنان در جلسه امنیتی این کشور که برای کمک‌رسانی به لبنانی‌های ساکن در شهرک الطفیل برگزار شده بود تاکید کرد، بدون همکاری حزب‌الله امکان تامین امنیت شهروندان الطفیل وجود ندارد.

شهروندان لبنانی که در شهرک الطفیل زندگی می‌کنند تنها از طریق خاک سوریه می‌توانند وارد مناطق امن در لبنان شوند. در این جلسه امنیتی «حاج وفیق صفا» رئیس کمیته امنیت و ارتباطات حزب‌الله نیز حضور داشت و وزیر کشور لبنان از حضور نماینده حزب‌الله استقبال کرد.

وزیر کشور لبنان گفت، حزب‌الله در داخل خاک سوریه حضور نظامی دارد و بدون حزب‌الله نمی‌توانستیم برنامه‌ای به این گستردگی اجرا کنیم.وی افزود، نیروهای امنیتی لبنان نشستی دیگر برگزار می‌کنند تا ضمن تماس با فعالان و اشخاص موثر در شهرک الطفیل هماهنگی‌ها برای خروج امن اهالی این شهرک با همکاری حزب‌الله فراهم گردد.

المشوق تصریح کرد: به هیچ فرد مسلح و شبه نظامی در این روستا اجازه خروج داده نمی‌شود و ما تنها مسئول حفظ جان لبنانی‌های مقیم آنجا هستیم.

از سوی دیگر اطلاعات ارتش لبنان گروهی از جنگجویان سوری وابسته به گروهک جبهه النصره را در کمیته نزدیک شهرک بیت‌لھیا در شرق لبنان دستگیر کردند.

این تروریست‌ها از طریق شهرک عرسال لبنان وارد خاک لبنان شده و سلاح خود را زمین گذاشتند، آنها قصد داشتند در راشیا وارد خاک سوریه شوند.این در حالی است که منابع مطلع در لبنان اعلام کردند نیبه‌بری رئیس پارلمان لبنان به دیدار سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب‌الله لبنان رفت و طرفین از قطعی شدن توافق بر روی میشل عون رئیس جبران آزاد ملی خبر دادند.جریان ۸ مارس میشل عون را نامزد خود برای پست ریاست جمهوری تعیین کرده است.

چهار سوی پنج قاره

مذاکرات مضحک!

خالد مشعل رئیس دفتر سیاسی حماس مذاکرات سازش میان تشکیلات خودگردان فلسطین و رژیم صهیونیستی را مضحک و فریادکارانه خواند.

مشعل گفت: همانطور که رژیم صهیونیستی را از نوار غزه بیرون کردیم، از کرانه باختری نیز بیرون خواهیم راند.

تظاهرات در کراچی

صدها نفر در کراچی پاکستان در اعتراض به ترور یک روزنامه‌نگار توسط افراد ناشناس تظاهرات کردند و از دولت خواستند مهاجمان را دستگیر و مجازات کند. روزنامه‌نگار مذکور در حومه فرودگاه کراچی هدف قرار گرفت و مجروح شد.

انتخابات در لیبی

نخستین انتخابات شورای شهر لیبی از زمان برکناری «معمر قذافی» تاکنون، در ۱۵ شهر از جمله بنغازی برگزار شد. نتایج این انتخابات فردا اعلام می‌شود. لیبی طی سال‌های اخیر شدیدا نارام بوده است. هفته گذشته نیز ناآرامی فرازیده، تعداد زیادی دیپلمات کشورهای خارجی را از لیبی فراری داد.

پهپادهای آمریکایی

پهپادهای آمریکایی دیروز منطقه‌ای را در شمال کابل بمباران کردند. این حمله جان دست کم چهار غیرنظامی افغان را گرفت و شماری زخمی برجای گذاشت.

کشورهای افغانستان، پاکستان و یمن از اهداف همیشگی پهپادهای آمریکایی هستند.

حمله به کشاورزان لبنانی

نیروهای رژیم صهیونیستی در منطقه مرزی «سهل الخیام» به سوی کشاورزان لبنانی تیراندازی و چهار نفر از آنان را زخمی کردند.

پنجشنبه گذشته نیز صهیونیست‌ها با نفوذ به خاک لبنان، پنج چوپان لبنانی را در منطقه مرزی «بسطره» ربودند و پس از چند ساعت، آنها را آزاد کردند.



کیهان



هواپیمای‌های جنگی رژیم صهیونیستی با نقض حریم هوایی لبنان و با کم کردن ارتفاع خود دیوار صوتی را شکستند.

به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از پایگاه خبری النشرة، هواپیمای‌های جنگی رژیم صهیونیستی روز گذشته بر فراز بنت جبیل، تینسین، صور و مرجعین و تا اقلیم النتحاف به پرواز درآمدند و با کم کردن ارتفاع پرواز خود دیوار صوتی را شکستند.نظامیان ارتش رژیم

پرواز هواپیماهای جنگی رژیم صهیونیستی بر فراز جنوب لبنان

صهیونیستی با این اقدام درصدد ایجاد رعب و وحشت در میان لبنانی‌ها و به دنبال بیرون کردن کشاورزان لبنانی از زمین‌های خود در کفر کللا نزدیک مرز ارتش شهرک صهیونیست‌نشین المطله هستند.فرماندهی ارتش لبنان با صدور بیانیه‌ای ضمن اعتراض شدید به این اقدام رژیم صهیونیستی اعلام کرد که روز شنبه نیز نیروهای اسرائیلی ۴ کشاورز لبنانی را در منطقه سهل‌الخیام مورد هدف گلوله قرار دادند که تلفاتی در پی نداشت.

اذان ظهر: ۰۳/۱۳، اذان مغرب: ۰۱/۰-، نیمه شب شرعی: ۰۱/۱۸، اذان صبح (فردا): ۰۳/۵، طلوع آفتاب(فردا): ۰۳/۶

مسکو به ماجراجویی احتمالی ناتو در مناطق مرزی روسیه هشدار داد

آن به دوران جنگ سرد بازمی‌گردد.

این موضع‌گیری پس از آن از سوی مسکو اتخاذ شد که روزنامه واشنگتن پست به نقل از وزیر دفاع لهستان از برنامه آمریکایی‌ها برای اعزام «نیروی زمینی به ورشو با هدف گسترش حضور ناتو در این منطقه» خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فرانسه «توماس سیمونیاک» در گفت‌وگو با این روزنامه آمریکایی گفت: «طراحان نظامی پیش از این روی جزئیات این مسئله کار کرده‌اند و لهستان در این بین قرار است نقش راهبردی داشته باشد. «به گفته وزیر دفاع لهستان، نیروهای زمینی ارتش آمریکا احتمالا به کشورهای حوزه بالتیک اعزام می‌شوند چرا که این روند برای گسترش حضور ناتو در مرکز و شرق اروپاست.»

براساس اظهارات «سیمونیاک» این انتقال نیرو «احتمالا» ظرف چند روز آینده صورت خواهد گرفت.

برخی گزارش‌ها نیز حاکی است، آمریکا ۱۵۰ نظامی دیگر خود را برای آموزش نظامیان اوکراینی، راهی این کشور کرده است. پیش از این خبرهایی نیز از اعزام یک هواپیمای اوکاس ناتو به آسمان اوکراین منتشر شده بود.

سخنگوی ریاست جمهوری روسیه در واکنش به این تحرکات گفته، مسکو نیز به زودی با اعزام نیروهای بیشتر به مرز اوکراین مواضع خود را

تداوم پیشروی‌های ارتش سوریه برای پاکسازی تروریست‌ها



همزمان با پیروزی‌های ارتش سوریه مردم به خیابان‌ها ریختند و از جانفشانی‌های نیروهای نظامی حمایت کردند.

نیروهای ارتش سوریه در ادامه پیشروی‌های خود موفق شدند کنترل کامل شهرک زبدین در غوطه شرقی دمشق را به دست بگیرند و آن را به‌طور کامل از عناصر مسلح پاکسازی کنند.

به گزارش خبرگزاری‌ها، نیروهای ارتش سوریه پس از پاکسازی شهرک زبدین درحال پیشروی به سمت دیگر مناطق حومه دمشق هستند.

درگیری‌های شدیدی بین ارتش و گروه‌های مسلح در محور زمکلا- جرابلس در جریان است و نیروهای ارتش موفق به پیشروی در این محور شده‌اند. یگان توپخانه ارتش سوریه مراکز تجمع تروریست‌ها در چهار منطقه دیگر را هدف قرار داد و منهدم کرد.

نیروهای ارتش همچنین عملیات گسترده‌ای را در مناطق وکوی‌های بخش قدیمی حمص آغاز کردند و به پیروزی‌های چشمگیری دست یافتند. منابع میدانی سوریه اعلام کردند انتظار می‌رود اغلب جبهه‌های سوریه تا زوئن آینده موعده انتخابات ریاست‌جمهوری (خردادماه) حتماً حوضه مبارزه ارتش سوریه یا گروه‌های تروریستی باشد.

پایان

گروگانگیری خونین در شمال بغداد

گروگانگیری در یک دانشگاه شیعی بغداد با ۱۲ کشته و ۱۵ مجروح پایان یافت.

به گزارش خبرگزاری‌ها، عصر دیروز پنج فرد مسلح و انتحاری در دانشگاه امام «موسی‌کاظم(ع) در شمال بغداد حمله کردند و شماری از دانشجویان، استادان و کارکنان این دانشگاه را گروگان گرفتند.

در پی این حمله، واحدهایی از نیروهای ویژه و امنیتی با تروریست‌ها درگیر شدند.

این درگیری‌ها که مدتی ادامه داشت، هفت شهید بر جای گذاشت و همه پنج مهاجم نیز به هلاکت رسیدند.

از مجموع ۱۵ زخمی این حادثه نیز، چهار نفر نظامی و بقیه دانشجوی هستند.

با هلاکت همه افراد مهاجم، عملیات گروگانگیری پایان یافت.

هر چند فرد و یا گروهی مسئولیت این حمله را بر عهده نگرفته، ولی عملیات تروریستی به شیوه انتحاری، احتمالاً کار عنصر وابسته به

داعش» است.



تقویت خواهد کرد.

طی روزهای گذشته «کیف» ضمن اعلام خبر «توقف عملیات نظامی در مناطق شرقی و جنوبی» و اوکراین اعلام کرده بود، در راستای رسیدن به اهداف نشست چهار جانبه ژنو که روز پنجشنبه ۲۸ فروردین برگزار شد، قصد ندارد از نظامیان علیه جدایی‌طلبان هوادار روسیه استفاده کند.

اما روز گذشته منابع خبری اعلام کردند، نظامیان اوکراینی با حمله به جدایی‌طلبان در شهر «اسلاویانسک»، پنج نفر از آنها را کشته و شماری را نیز مجروح کرده‌اند.

انطور که خبرگزاری‌ها نوشته‌اند، این حادثه شنبه شب و در پی حمله نظامیان اوکراینی به یک ایست و بازرسی متعلق به مخالفان در اطراف شهر «اسلاویانسک» واقع در استان «دونتسک»

روی داد، در این حادثه سه تن از مخالفان کشته

و یک نفر هم زخمی شده است. براساس این گزارش، جدایی‌طلبان نیز در واکنش به این حمله شبانه و با استفاده از سلاح گرم به نظامیان اوکراینی حمله‌ور شدند که بر اثر آن شماری از آنها را به قتل می‌رسانند. در این محله دو نظامی اوکراینی کشته و دو دستگاه خودرو نیز به همراه

مقداری سلاح و مواد منفجره به دست مخالفان افتاده است.

خبر دیگر اینکه، هزاران نفر از طرفداران



دولتی سوریه کشته شدند. منابع خبری همچنین اعلام کردند در دیدار اخیر جان کری وزیر خارجه آمریکا با اخضر ابراهیمی فرستاده ویژه سازمان ملل در امور سوریه کری خاطرنشان کرد تسلط کامل ارتش سوریه بر حمص ریاست‌جمهوری اسد را قطعی می‌کند.

وزیر خارجه آمریکا همچنین در این دیدار نگرانی خود را از سرنوشت حمص ابراز کرده اظهار داشته که درصورت سقوط شهر حمص و ریاست‌جمهوری بشار اسد برای سال‌های بعد تضمین خواهد شد. خبر دیگر اینکه بشار اسد رئیس جمهور سوریه روز گذشته به مناسبت عید پاک از شهر تاریخی و مسیحی نشین معلولا در حومه دمشق بازدید کرد و اظهار داشت، هیچ کس نمی‌تواند تاریخ و تمدن این کشور را نابود کند.

وی در دیدار با جمعی از شخصیت‌های دینی سفارت عربستان از مقامات لبنان خواست تا ورود به لبنان را برای اتباع سعودی که از همکاری با گروه‌های مسلح منصرف شده‌اند تسهیل کند. شبکه‌المیادین نیز اعلام کرد دو تن از فرماندهان گروه‌های تروریستی در جریان درگیری با نیروهای

تخریب مساجد به دست مأموران آل خلیفه خشم مردم بحرین را برانگیخت



مجروح شدند.این در حالی است که خانواده شهید عبدالعزیز العبار به دلیل خودداری وزارت بهداشت از ذکر دلیل اصلی شهادت وی از تحویل گرفتن پیکر او خودداری کردند.

بخش آزادی‌ها و حقوق‌بشر جمعیت وفاق وطنی اسلامی اعلام کرده است که «عبدالعزیز العبار» بامداد روز حمص (۲۹ فروردین) بر اثر اصابت مستقیم گلوله گاز اشک‌آور به سرش و

پرواز هواپیماهای جنگی رژیم صهیونیستی بر فراز جنوب لبنان

هواپیمای‌های جنگی رژیم صهیونیستی با نقض حریم هوایی لبنان و با کم کردن ارتفاع خود دیوار صوتی را شکستند.

به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از پایگاه خبری النشرة، هواپیمای‌های جنگی رژیم صهیونیستی روز گذشته بر فراز بنت جبیل، تینسین، صور و مرجعین و تا اقلیم النتحاف به پرواز درآمدند و با کم کردن ارتفاع پرواز خود دیوار صوتی را شکستند.نظامیان ارتش رژیم

مردم عربستان علیه سیاست سرکوب آل سعود به خیابان‌ها ریختند

مردم عربستان با ابتکاری جالب در اعتراض به سیاست‌های رژیم آل سعود، با کنار گذاشتن «چقیه‌های عربی» به خیابان‌ها آمدند.

جوانان معترض عربستانی روز شنبه به دعوت «ئتلاف جوانان جزیره» در اعتراض به سیاست‌های سرکوبگرانه آل سعود به تظاهرات پرداختند.

بر وجود تهدیدها و تدابیر شدید امنیتی مقامات آل سعود، مردم زیادی در این تظاهرات مسالمت‌آمیز شرکت کردند. پیش از این «ئتلاف جوانان جزیره» با صدور بیانیه‌هایی روز ۱۹ آوریل (۲۰ فروردین) را زمان آغاز اعتراض‌های خود علیه خاندان پادشاهی سعودی اعلام کرده بود. این ائتلاف فعالیت‌های خود را در ماه‌های اخیر شروع کرده است.

مقامات آل‌سعود با ایجاد فضای بسته سیاسی و اقدامات سرکوبگرانه فعالیت گروه‌های مخالف را با مشکلات زیادی مواجه کرده‌اند. این رژیم با زندانی کردن هزاران فعال سیاسی بدون محاکمه، سعی دارد امواج انقلابی را مهار کند. آل سعود در سه سال گذشته با حضور نظامی در سوریه و بحرین و حمایت از گروه‌های تکفیری در منطقه، سعی داشته است از سرایت انقلاب‌های منطقه به این کشور جلوگیری کند.

فعالیت روزافزون گروه‌های مخالف در شهرهای مختلف عربستان به ویژه استان‌های شرقی این کشور نشان می‌دهد که ریاض در این هدف چندان موفق نبوده است.

تظاهرات ضد جنگ در ۳۰ شهر آلمان



هزاران نفر از مردم آلمان با برپایی تظاهرات سراسری در ۳۰ شهر این کشور علیه سیاست‌های جنگ‌طلبانه دولت اعتراض کردند.

دستکم ۳۰ شهر آلمان از جمله برلین، ماینز، ویزبادن، دوسلدورف، اشتوتگارت و… روز شنبه شاهد راهپیمایی معترضانی بود که خواستار «توقف جنگ» و اتمام حضور نظامیان ناتو در اروپا بودند.

این تظاهرات که با عنوان «راهپیمایی عید پاک» سال هاست با هدف حمایت از جنبش‌های آزادی‌خواهانه و به ویژه محکومیت تسلیحات اتمی در کشورهای غربی برگزار می‌شود، امسال تحت تاثیر ناآرامی‌های اوکراین برگزار شد.

شرکت‌کنندگان در این تظاهرات از دولت آلمان خواستند شرکت‌های آلمانی را که اقدام به تولید و فروش سلاح‌های مرگبار می‌کنند هرچه زودتر تعطیل کنند. آلمان سومین صادر کننده سلاح در جهان است.

معترضان شعارهایی نیز علیه حضور ناتو در مناطق شرقی اروپا و تلاش غربی‌ها برای تقویت حضور نظامی در مناطق نزدیک به اوکراین سر دادند.

یک روز قبل از تظاهرات آلمانی‌ها، سدها نفر از مخالفان سیاست‌های جنگی کاخ‌سفید نیز در شهر «لیورمور» ایالت کالیفرنیا مقابل ساختمان یکی از آزمایشگاه‌های هسته‌ای شهر تجمع کردند.

انطور که خبرگزاری فارس نوشته، در این تجمعات پلیس آمریکا دستکم ۴۰ نفر را دستگیر و راهی بازداشتگاه کرده است.

آمریکایی‌ها در تظاهرات سالانه خود موسوم به «جمعه خوب» از دولت اوباما خواستند، پول مالیات‌دهندگان را صرف تولید سلاح‌های مرگبار هسته‌ای نکنند بلکه آن را برای بهتر کردن زندگی مردم هزینه کند.

بر اساس تصاویر و گزارش‌های منتشر شده، دستگیری معترضان در حالی از سوی پلیس آمریکا صورت گرفته که مخالفان ضد جنگ به آرامی فقط در حال شعار دادن بودند.

معترضان در شهر بزرگ برزیل چندین خودرو را آتش زدند

از جمله مسابقه پایانی ۱۳ ژوئیه (۲۳ تیر) در شهر ریودودژانیرو برگزار می‌شود.

تظاهرات ضددولتی در «ریودوژانیرو» برزیل به درگیری معترضان با پلیس کشیده شد.

به گزارش خبرگزاری فارس، دیروز صدها نفر که به سیاست‌های اقتصادی دولت برزیل اعتراض داشتند و مخالف برگزاری مسابقات جام جهانی فوتبال در این کشور هستند، در خیابان‌های شهر ریودودژانیرو تظاهرات کردند. این تظاهرات همچنین، پس از آن اتفاق افتاد که پلیس دو نوجوان را طی اعتراضات مشابه به قتل رساند.

معترضان خشمگین چهار اتوبوس، یک کامیون و دو خودرو را به آتش کشیدند.

مردم برزیل می‌گویند دولت به جای توجه به معیشت و مشکلات مردم، میلیون‌ها دلار برای برپایی مسابقات جام جهانی فوتبال هزینه می‌کند، این مسابقات دو ماه دیگر برگزار می‌شود.هفت مسابقه مهم،

کیهان
روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر سرداری
حسین شریعتمداری
تلفن: ۳۴۲۰۰
۰۲۵۱-۳۳۱۱۰۹
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۳۲۳-۳۰۰
پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰
پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir
صفحات وب:
www.kayhan.ir
کد پستی: ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹
صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۴۳۲۱
تهران - خیابان فردوسی
کوچه شهید شاهچراغی